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Republika e Kosovés . Komuna e Vushtrri

DREJTORIA PiER KULTURE, RINI DHE SPORT

NJOFTIM

Shtyhet afati pér dorézimin e propozimeve pér sportisté té vitit 2024, deri mé daté
27.01.2025, né ora 16:00.

Kushtet dhe kriteret mbesin té njéjtat me shpalljen e datés 8 janar 2025.
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